
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Servizio Personale 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 213 del 11/11/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 11/11/2020    al n. 780 

 

 

OGGETTO:   SERVIZIO PRESELEZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED 

ESAMI, PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI “AGENTE DI POLIZIA 

MUNICIPALE A TEMPO INDETERMINATO  FULL TIME (36 ORE) 

CATEGORIA “C” – POSIZIONE ECONOMICA “C1” - SETTORE 

VIGILANZA. (BANDO PUBBLICATO SULLA G.U. - IV SERIE SPECIALE - 

CONCORSI N. 8 DEL 28/01/2020). 

                        CIG ZA92F2DEEB  – IMPEGNO DI SPESA 

 

 

Visto la determina n. 902 del 27.11.2019, avente ad oggetto: “BANDO DI CONCORSO 

PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 1 (UN) POSTO DI “AGENTE DI 

POLIZIA MUNICIPALE A TEMPO INDETERMINATO  FULL TIME (36 ORE) CATEGORIA “C” 

– POSIZIONE ECONOMICA “C1” - SETTORE VIGILANZA . - APPROVAZIONE BANDO DI 

CONCORSO” ; 

 

Considerato che la Commissione di concorso ha deciso, visto l’elevato numero di domande 

pervenute (nr. 143 ammessi alla prova concorsuale), di voler affidare a ditta esterna l’incarico per 

lo svolgimento delle sole prove preselettive, sulla scorta di quanto stabilito dall’art. 11 del bando 

di concorso, qui di seguito riportato: 

Si dispone fin da ora la riserva della Commissione rispetto all’espletamento di una prova 

preselettiva, nell’eventualità in cui il numero di domande ammesse al concorso sia ritenuto tale da 

renderlo necessario per motivi logistici e di correttezza della prova; tale prova avverrà per test a 

risposta multipla vertenti sulle materie oggetto delle prove d’esame. 

 

Visto: 

- che è stato pubblicato in data 08.09.2020 RDO n° 2638302 sul sito www.acquistinretepa.it 

per la preselezione del concorso pubblico in oggetto; 

 

- che è stato aggiudicato la preselezione del concorso pubblico alla ditta TM 

CONSULTING Società a Responsabilità Limitata P.Iva 07052751216 per €.1.497,00 più 

Iva; 

 

 

Rilevato l’esito positivo del  D.U.R.C. prot. INAIL_23858784 con scadenza 20.01.2021; 

http://www.acquistinretepa.it/


Pag. 2 

Visto il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi da eseguire in economia; 

 

Verificata l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di 

conflitto di interesse per l'adozione del presente provvedimento ai sensi: 

a. del piano triennale anticorruzione 2014/2016, approvato con delibera di G.C. 11 del 29.01.2015 

ed aggiornato con delibera di G.C. n. 05/2016 " Piano triennale di prevenzione della corruzione. 

Aggiornamento 2016/2018" e con deliberazione Giuntale n. 10 del 03/02/2017 per il triennio 

2017/2019; 

b. del codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Mosciano Sant'Angelo, approvato 

con Delibera di G.C. N.06 del 28.01.2014;  

c. del patto d'integrità approvato con delibera di G.C. n.179 del 09.12.2015; 

 

 

VISTA l’assegnazione dei capitoli di spesa tramite PEG approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 83 del 31.07.2020; 

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 16.07.2020 di nomina a responsabile del settore finanziario; 

IL FUNZIONARIO 

VERIFICATO: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 

- il rispetto della tempistica di legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire interessi generali dell’azione amministrativa;  

- la conformità della determinazione a leggi, Statuto e regolamenti  

Esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica dell’atto e per l’effetto  

 

 

Visti gli artt.183 e 191 D.Lgs.18.8.00 n.267; 

 

 

DETERMINA 

 

di approvare le premesse della presente determinazione; 

 

   

- di prendere atto del risultato della RDO sul MEPA di Consip Spa n. 2638302 del 24.09.2020, 

per l’AFFIDAMENTO SERVIZIO PRESELEZIONE CONCORSO CATEGORIA C 

SETTORE vigilanza; 

- di procedere all'aggiudicazione alla ditta TM CONSULTING VIA ANTINIANA 2G, 80078, 

POZZUOLI (NA) P.I. 07052751216 al prezzo di €.1.497,00 più Iva per un totale di €.1.826,34 

con impegno sul cap.960 del bilancio corrente esercizio; 

di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nell’apposita 

sotto-sezione di amministrazione trasparente 

 

 

Mosciano S.A., li 11/11/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 11/11/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  11/11/2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


